
Gültig ab 01.08.2024. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV100 Schienenersatzverkehr Amstetten - St.Valentin - Linz gültig von 01.August bis 09.September 2024

Fahrtnummer 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701
367 113 201 205 213 215 223 231 237 239 245 247 253 255 259 263 373 269 271 275 375 279 377 285 287 379

Weitere Fahrtnummer 9738 820 9700 9700_1 2052 2466 9702_2 9704 9704_1 9706 9706_1 9708 9708_1 9710 9710_1 9712 9712_2 9712_1 9714 9714_1 9714_2 9716 9716_2 9716_1 9718 9718_2
7 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2

Anmerkungen

15.0 40.1 05.4 35.4 05.5 44.5 05.6 35.6 08.7 35.7 08.8 35.8 08.9 35.9 08.10 35.10 08.11 08.11 35.11 08.12 08.12 35.12 08.13 08.13 35.13 08.14

27.0 I 17.4 47.4 17.5 56.5 17.6 47.6 20.7 47.7 20.8 47.8 20.9 47.9 20.10 47.10 20.11 20.11 47.11 20.12 20.12 47.12 20.13 20.13 47.13 20.14

34.0 I 24.4 54.4 24.5 03.6 24.6 54.6 27.7 54.7 27.8 54.8 27.9 54.9 27.10 54.10 27.11 27.11 54.11 27.12 27.12 54.12 27.13 27.13 54.13 27.14

40.0 I 30.4 00.5 30.5 09.6 30.6 00.7 33.7 00.8 33.8 00.9 33.9 00.10 33.10 00.11 33.11 33.11 00.12 33.12 33.12 00.13 33.13 33.13 00.14 33.14

46.0 I 36.4 06.5 36.5 15.6 36.6 06.7 39.7 06.8 39.8 06.9 39.9 06.10 39.10 06.11 39.11 39.11 06.12 39.12 39.12 06.13 39.13 39.13 06.14 39.14

52.0 I 42.4 12.5 42.5 21.6 42.6 12.7 45.7 12.8 45.8 12.9 45.9 12.10 45.10 12.11 45.11 12.12 45.12 12.13 45.13 12.14

03.1 I 53.4 23.5 53.5 32.6 53.6 23.7 56.7 23.8 56.8 23.9 56.9 23.10 56.10 23.11 56.11 23.12 56.12 23.13 56.13 23.14

16.1 04.2 06.5 36.5 06.6 45.6 06.7 36.7 09.8 36.8 09.9 36.9 09.10 36.10 09.11 36.11 09.12 36.12 09.13 36.13 09.14 36.14

23.2

Montag - Freitag

abAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � A1
Mauer b.Amstetten Mittelschule

Aschbach Bahnhof (Südseite)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landesstraße)

St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw Bahnhst

Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)
anSt.Valentin Bahnhof (P+R) �
abLinz/Donau Hbf (Haupteingang)

Fahrtnummer 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701
291 297 299 381 303 383 309 313 385 315 319 387 323 327 227 333 337 341 343 347 351 355 361 365 369 203

Weitere Fahrtnummer 9718_1 9720 9720_1 9720_2 9722 9722_2 9722_1 9724 9724_2 9724_1 9726 9726_2 9726_1 9728 SD 724 9728_1 9730 9730_1 9732 9732_1 9734 9734_1 9736 9736_1 9738 9700
1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3

Anmerkungen

08.14 35.14 08.15 08.15 35.15 08.16 08.16 35.16 08.17 08.17 35.17 08.18 08.18 35.18 45.18 08.19 35.19 08.20 35.20 08.21 35.21 08.22 35.22 08.23 15.0 05.4

20.14 47.14 20.15 20.15 47.15 20.16 20.16 47.16 20.17 20.17 47.17 20.18 20.18 47.18 I 20.19 47.19 20.20 47.20 20.21 47.21 20.22 47.22 20.23 27.0 17.4

27.14 54.14 27.15 27.15 54.15 27.16 27.16 54.16 27.17 27.17 54.17 27.18 27.18 54.18 I 27.19 54.19 27.20 54.20 27.21 54.21 27.22 54.22 27.23 34.0 24.4

33.14 00.15 33.15 33.15 00.16 33.16 33.16 00.17 33.17 33.17 00.18 33.18 33.18 00.19 I 33.19 00.20 33.20 00.21 33.21 00.22 33.22 00.23 33.23 40.0 30.4

39.14 06.15 39.15 39.15 06.16 39.16 39.16 06.17 39.17 39.17 06.18 39.18 39.18 06.19 I 39.19 06.20 39.20 06.21 39.21 06.22 39.22 06.23 39.23 46.0 36.4

45.14 12.15 45.15 12.16 45.16 12.17 45.17 12.18 45.18 12.19 I 45.19 12.20 45.20 12.21 45.21 12.22 45.22 12.23 45.23 52.0 42.4

56.14 23.15 56.15 23.16 56.16 23.17 56.17 23.18 56.18 23.19 I 56.19 23.20 56.20 23.21 56.21 23.22 56.22 23.23 56.23 03.1 53.4

09.15 36.15 09.16 36.16 09.17 36.17 09.18 36.18 09.19 36.19 11.19 09.20 36.20 09.21 36.21 09.22 36.22 09.23 36.23 09.0 16.1 06.5

Montag - Freitag Samstag

abAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � A1
Mauer b.Amstetten Mittelschule

Aschbach Bahnhof (Südseite)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landesstraße)

St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw Bahnhst

Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)
anSt.Valentin Bahnhof (P+R) �
abLinz/Donau Hbf (Haupteingang)

Fahrtnummer 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701
209 221 217 225 233 235 241 243 249 251 257 261 265 267 273 277 281 283 289 293 295 301 305 307 311 317

Weitere Fahrtnummer 2052 2468 2052_1 9702_2 9704 9704_1 9706 9706_1 9708 9708_1 9710 9710_1 9712 9712_1 9714 9714_1 9716 9716_1 9718 9718_1 9720 9720_1 9722 9722_1 9724 9724_1
3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Anmerkungen

05.5 35.5 44.5 08.6 35.6 08.7 35.7 08.8 35.8 08.9 35.9 08.10 35.10 08.11 35.11 08.12 35.12 08.13 35.13 08.14 35.14 08.15 35.15 08.16 35.16 08.17

17.5 47.5 56.5 20.6 47.6 20.7 47.7 20.8 47.8 20.9 47.9 20.10 47.10 20.11 47.11 20.12 47.12 20.13 47.13 20.14 47.14 20.15 47.15 20.16 47.16 20.17

24.5 54.5 03.6 27.6 54.6 27.7 54.7 27.8 54.8 27.9 54.9 27.10 54.10 27.11 54.11 27.12 54.12 27.13 54.13 27.14 54.14 27.15 54.15 27.16 54.16 27.17

30.5 00.6 09.6 33.6 00.7 33.7 00.8 33.8 00.9 33.9 00.10 33.10 00.11 33.11 00.12 33.12 00.13 33.13 00.14 33.14 00.15 33.15 00.16 33.16 00.17 33.17

36.5 06.6 15.6 39.6 06.7 39.7 06.8 39.8 06.9 39.9 06.10 39.10 06.11 39.11 06.12 39.12 06.13 39.13 06.14 39.14 06.15 39.15 06.16 39.16 06.17 39.17

42.5 12.6 21.6 45.6 12.7 45.7 12.8 45.8 12.9 45.9 12.10 45.10 12.11 45.11 12.12 45.12 12.13 45.13 12.14 45.14 12.15 45.15 12.16 45.16 12.17 45.17

53.5 23.6 32.6 56.6 23.7 56.7 23.8 56.8 23.9 56.9 23.10 56.10 23.11 56.11 23.12 56.12 23.13 56.13 23.14 56.14 23.15 56.15 23.16 56.16 23.17 56.17

06.6 36.6 45.6 09.7 36.7 09.8 36.8 09.9 36.9 09.10 36.10 09.11 36.11 09.12 36.12 09.13 36.13 09.14 36.14 09.15 36.15 09.16 36.16 09.17 36.17 09.18

Samstag

abAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � A1
Mauer b.Amstetten Mittelschule

Aschbach Bahnhof (Südseite)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landesstraße)

St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw Bahnhst

Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)
anSt.Valentin Bahnhof (P+R) �
abLinz/Donau Hbf (Haupteingang)

Fahrtnummer 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701
321 325 329 331 335 339 345 349 353 357 359 363 369 203 207 371 233 235 241 243 249 251 257 261 265 267

Weitere Fahrtnummer 9726 9726_1 9728 9728_1 9730 9730_1 9732 9732_1 9734 9734_1 9736 9736_1 9738 9700 9702_1 9702_2 9704 9704_1 9706 9706_1 9708 9708_1 9710 9710_1 9712 9712_1
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 5 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Anmerkungen

35.17 08.18 35.18 08.19 35.19 08.20 35.20 08.21 35.21 08.22 35.22 08.23 15.0 05.4 35.5 08.6 35.6 08.7 35.7 08.8 35.8 08.9 35.9 08.10 35.10 08.11

47.17 20.18 47.18 20.19 47.19 20.20 47.20 20.21 47.21 20.22 47.22 20.23 27.0 17.4 47.5 20.6 47.6 20.7 47.7 20.8 47.8 20.9 47.9 20.10 47.10 20.11

54.17 27.18 54.18 27.19 54.19 27.20 54.20 27.21 54.21 27.22 54.22 27.23 34.0 24.4 54.5 27.6 54.6 27.7 54.7 27.8 54.8 27.9 54.9 27.10 54.10 27.11

00.18 33.18 00.19 33.19 00.20 33.20 00.21 33.21 00.22 33.22 00.23 33.23 40.0 30.4 00.6 33.6 00.7 33.7 00.8 33.8 00.9 33.9 00.10 33.10 00.11 33.11

06.18 39.18 06.19 39.19 06.20 39.20 06.21 39.21 06.22 39.22 06.23 39.23 46.0 36.4 06.6 39.6 06.7 39.7 06.8 39.8 06.9 39.9 06.10 39.10 06.11 39.11

12.18 45.18 12.19 45.19 12.20 45.20 12.21 45.21 12.22 45.22 12.23 45.23 52.0 42.4 12.6 45.6 12.7 45.7 12.8 45.8 12.9 45.9 12.10 45.10 12.11 45.11

23.18 56.18 23.19 56.19 23.20 56.20 23.21 56.21 23.22 56.22 23.23 56.23 03.1 53.4 23.6 56.6 23.7 56.7 23.8 56.8 23.9 56.9 23.10 56.10 23.11 56.11

36.18 09.19 36.19 09.20 36.20 09.21 36.21 09.22 36.22 09.23 36.23 09.0 16.1 06.5 36.6 09.7 36.7 09.8 36.8 09.9 36.9 09.10 36.10 09.11 36.11 09.12

Samstag Sonn-/Feiertag

abAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � A1
Mauer b.Amstetten Mittelschule

Aschbach Bahnhof (Südseite)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landesstraße)

St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw Bahnhst

Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)
anSt.Valentin Bahnhof (P+R) �
abLinz/Donau Hbf (Haupteingang)

Fahrtnummer 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701
273 277 281 283 289 293 295 301 305 307 311 317 321 325 329 331 335 339 345 349 353 357 359 363

Weitere Fahrtnummer 9714 9714_1 9716 9716_1 9718 9718_1 9720 9720_1 9722 9722_1 9724 9724_1 9726 9726_1 9728 9728_1 9730 9730_1 9732 9732_1 9734 9734_1 9736 9736_1
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Anmerkungen

35.11 08.12 35.12 08.13 35.13 08.14 35.14 08.15 35.15 08.16 35.16 08.17 35.17 08.18 35.18 08.19 35.19 08.20 35.20 08.21 35.21 08.22 35.22 08.23

47.11 20.12 47.12 20.13 47.13 20.14 47.14 20.15 47.15 20.16 47.16 20.17 47.17 20.18 47.18 20.19 47.19 20.20 47.20 20.21 47.21 20.22 47.22 20.23

54.11 27.12 54.12 27.13 54.13 27.14 54.14 27.15 54.15 27.16 54.16 27.17 54.17 27.18 54.18 27.19 54.19 27.20 54.20 27.21 54.21 27.22 54.22 27.23

00.12 33.12 00.13 33.13 00.14 33.14 00.15 33.15 00.16 33.16 00.17 33.17 00.18 33.18 00.19 33.19 00.20 33.20 00.21 33.21 00.22 33.22 00.23 33.23

06.12 39.12 06.13 39.13 06.14 39.14 06.15 39.15 06.16 39.16 06.17 39.17 06.18 39.18 06.19 39.19 06.20 39.20 06.21 39.21 06.22 39.22 06.23 39.23

12.12 45.12 12.13 45.13 12.14 45.14 12.15 45.15 12.16 45.16 12.17 45.17 12.18 45.18 12.19 45.19 12.20 45.20 12.21 45.21 12.22 45.22 12.23 45.23

23.12 56.12 23.13 56.13 23.14 56.14 23.15 56.15 23.16 56.16 23.17 56.17 23.18 56.18 23.19 56.19 23.20 56.20 23.21 56.21 23.22 56.22 23.23 56.23

36.12 09.13 36.13 09.14 36.14 09.15 36.15 09.16 36.16 09.17 36.17 09.18 36.18 09.19 36.19 09.20 36.20 09.21 36.21 09.22 36.22 09.23 36.23 09.0

Sonn-/Feiertag

abAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � A1
Mauer b.Amstetten Mittelschule

Aschbach Bahnhof (Südseite)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landesstraße)

St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw Bahnhst

Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)
anSt.Valentin Bahnhof (P+R) �
abLinz/Donau Hbf (Haupteingang)

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 1.Aug.2024 bis 6.Sep.2024
2 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 2.Sep.2024 bis 6.Sep.2024
3 Samstag,wenn Werktag von 3.Aug.2024 bis 7.Sep.2024
4 Samstag, wenn Werktag am 7.Sep.2024
5 Sonn- und Feiertag von 4.Aug.2024 bis 8.Sep.2024
6 Sonn- und Feiertag am 8.Sep.2024
7 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 2.Aug.2024 bis 9.Sept.2024
8 Montag bis Donnerstag, wenn Werktag von 1.Aug.2024 bis 29.Aug.2024 ausgenommen 14.Aug.2024
9 Sonn- und Feiertag am 18.Aug.2024

Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeförderung möglich
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Mobilitätseingeschränkte Fahrgäste, die für ihre Reise Unterstützung benötigen, bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem ÖBB-Kundenservice 05-1717 in Verbindung zu setzen, um eine
barrierefreie Reisekette zu gewährleisten.

 28.06.2024 09:06:46 Kundeninformation 05-17 17

www.postbus.at

Montag bis Freitag von 7:00 bis 15:00

Arthur Kruppstr. 6, 3300 Amstetten

Österreichische Postbus AG



Gültig ab 01.08.2024. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV100 Schienenersatzverkehr St.Valentin - Amstetten gültig von 01.August bis 08.September 2024

Fahrtnummer 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701
200 202 204 206 208 214 218 220 360 226 362 228 364 232 238 240 246 248 252 256 260 264 268 274 278 280

Weitere Fahrtnummer 9701 9703 9705 9705_1 9707 9707_1 9709 9711 9711_2 9711_1 9711_3 9713 9713_2 9713_1 9715 9715_1 9717 9717_1 9719 9719_1 9721 9721_1 9723 9723_1 9725 9725_1
1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Anmerkungen

27.3 54.3 21.4 38.4 54.4 24.5 38.5 51.5 24.6 51.6 24.7 51.7 24.8 51.8 24.9 51.9 24.10 51.10 24.11 51.11 24.12 51.12 24.13

41.3 08.4 35.4 52.4 08.5 38.5 52.5 05.6 38.6 05.7 38.7 05.8 38.8 05.9 38.9 05.10 38.10 05.11 38.11 05.12 38.12 05.13 38.13

52.3 19.4 46.4 03.5 19.5 49.5 03.6 16.6 49.6 16.7 49.7 16.8 49.8 16.9 49.9 16.10 49.10 16.11 49.11 16.12 49.12 16.13 49.13

58.3 25.4 52.4 09.5 25.5 55.5 09.6 22.6 22.6 55.6 55.6 22.7 22.7 55.7 22.8 55.8 22.9 55.9 22.10 55.10 22.11 55.11 22.12 55.12 22.13 55.13

04.4 31.4 58.4 15.5 31.5 01.6 15.6 28.6 28.6 01.7 01.7 28.7 28.7 01.8 28.8 01.9 28.9 01.10 28.10 01.11 28.11 01.12 28.12 01.13 28.13 01.14

10.4 37.4 04.5 21.5 37.5 07.6 21.6 34.6 34.6 07.7 07.7 34.7 34.7 07.8 34.8 07.9 34.9 07.10 34.10 07.11 34.11 07.12 34.12 07.13 34.13 07.14

17.4 44.4 11.5 28.5 44.5 14.6 28.6 41.6 41.6 14.7 14.7 41.7 41.7 14.8 41.8 14.9 41.9 14.10 41.10 14.11 41.11 14.12 41.12 14.13 41.13 14.14

29.4 56.4 23.5 40.5 56.5 26.6 40.6 53.6 53.6 26.7 26.7 53.7 53.7 26.8 53.8 26.9 53.9 26.10 53.10 26.11 53.11 26.12 53.12 26.13 53.13 26.14

Montag - Freitag

abSt.Valentin Bahnhof (P+R) �
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw Bahnhst

St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landesstraße)

Aschbach Bahnhof (Südseite)
Mauer b.Amstetten Mittelschule

anAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � A1

Fahrtnummer 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701
284 288 292 296 300 304 308 312 316 320 332 336 350 354 358 210 216 222 224 230 234 236 242 244 250 254

Weitere Fahrtnummer 9727 9727_1 9729 9729_1 9731 9731_1 9733 9733_1 9737 9735 9739 9739_1 9743 9743_1 9745 9707 9707_1 9711 9711_1 9713 9713_1 9715 9715_1 9717 9717_1 9719
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Anmerkungen

51.13 24.14 51.14 24.15 51.15 24.16 51.16 24.17 51.17 24.18 51.19 24.20 51.21 24.22 24.23 54.4 24.5 51.5 24.6 51.6 24.7 51.7 24.8 51.8 24.9 51.9

05.14 38.14 05.15 38.15 05.16 38.16 05.17 38.17 05.18 38.18 05.20 38.20 05.22 38.22 38.23 08.5 38.5 05.6 38.6 05.7 38.7 05.8 38.8 05.9 38.9 05.10

16.14 49.14 16.15 49.15 16.16 49.16 16.17 49.17 16.18 49.18 16.20 49.20 16.22 49.22 49.23 19.5 49.5 16.6 49.6 16.7 49.7 16.8 49.8 16.9 49.9 16.10

22.14 55.14 22.15 55.15 22.16 55.16 22.17 55.17 22.18 55.18 22.20 55.20 22.22 55.22 55.23 25.5 55.5 22.6 55.6 22.7 55.7 22.8 55.8 22.9 55.9 22.10

28.14 01.15 28.15 01.16 28.16 01.17 28.17 01.18 28.18 01.19 28.20 01.21 28.22 01.23 01.0 31.5 01.6 28.6 01.7 28.7 01.8 28.8 01.9 28.9 01.10 28.10

34.14 07.15 34.15 07.16 34.16 07.17 34.17 07.18 34.18 07.19 34.20 07.21 34.22 07.23 07.0 37.5 07.6 34.6 07.7 34.7 07.8 34.8 07.9 34.9 07.10 34.10

41.14 14.15 41.15 14.16 41.16 14.17 41.17 14.18 41.18 14.19 41.20 14.21 41.22 14.23 14.0 44.5 14.6 41.6 14.7 41.7 14.8 41.8 14.9 41.9 14.10 41.10

53.14 26.15 53.15 26.16 53.16 26.17 53.17 26.18 53.18 26.19 53.20 26.21 53.22 26.23 26.0 56.5 26.6 53.6 26.7 53.7 26.8 53.8 26.9 53.9 26.10 53.10

Montag - Freitag Samstag

abSt.Valentin Bahnhof (P+R) �
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw Bahnhst

St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landesstraße)

Aschbach Bahnhof (Südseite)
Mauer b.Amstetten Mittelschule

anAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � A1

Fahrtnummer 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701
258 262 266 270 272 276 282 286 290 294 298 302 306 310 314 318 322 324 328 334 338 342 344 348 352 356

Weitere Fahrtnummer 9719_1 9721 9721_1 9723 9723_1 9725 9725_1 9727 9727_1 9729 9729_1 9731 9731_1 9733 9733_1 9737 9735 2485 2485_1 9739 9739_1 2489 2489_1 9743 9743_1 9745
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 4 4 3 3 3

Anmerkungen

24.10 51.10 24.11 51.11 24.12 51.12 24.13 51.13 24.14 51.14 24.15 51.15 24.16 51.16 24.17 51.17 24.18 51.18 24.19 51.19 24.20 51.20 24.21 51.21 24.22 24.23

38.10 05.11 38.11 05.12 38.12 05.13 38.13 05.14 38.14 05.15 38.15 05.16 38.16 05.17 38.17 05.18 38.18 05.19 38.19 05.20 38.20 05.21 38.21 05.22 38.22 38.23

49.10 16.11 49.11 16.12 49.12 16.13 49.13 16.14 49.14 16.15 49.15 16.16 49.16 16.17 49.17 16.18 49.18 16.19 49.19 16.20 49.20 16.21 49.21 16.22 49.22 49.23

55.10 22.11 55.11 22.12 55.12 22.13 55.13 22.14 55.14 22.15 55.15 22.16 55.16 22.17 55.17 22.18 55.18 22.19 55.19 22.20 55.20 22.21 55.21 22.22 55.22 55.23

01.11 28.11 01.12 28.12 01.13 28.13 01.14 28.14 01.15 28.15 01.16 28.16 01.17 28.17 01.18 28.18 01.19 28.19 01.20 28.20 01.21 28.21 01.22 28.22 01.23 01.0

07.11 34.11 07.12 34.12 07.13 34.13 07.14 34.14 07.15 34.15 07.16 34.16 07.17 34.17 07.18 34.18 07.19 34.19 07.20 34.20 07.21 34.21 07.22 34.22 07.23 07.0

14.11 41.11 14.12 41.12 14.13 41.13 14.14 41.14 14.15 41.15 14.16 41.16 14.17 41.17 14.18 41.18 14.19 41.19 14.20 41.20 14.21 41.21 14.22 41.22 14.23 14.0

26.11 53.11 26.12 53.12 26.13 53.13 26.14 53.14 26.15 53.15 26.16 53.16 26.17 53.17 26.18 53.18 26.19 53.19 26.20 53.20 26.21 53.21 26.22 53.22 26.23 26.0

Samstag

abSt.Valentin Bahnhof (P+R) �
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw Bahnhst

St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landesstraße)

Aschbach Bahnhof (Südseite)
Mauer b.Amstetten Mittelschule

anAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � A1

Fahrtnummer 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701
212 216 222 224 230 234 236 242 244 250 254 258 262 266 270 272 276 282 286 290 294 298 302 306 310 314

Weitere Fahrtnummer 9707 9707_1 9711 9711_1 9713 9713_1 9715 9715_1 9717 9717_1 9719 9719_1 9721 9721_1 9723 9723_1 9725 9725_1 9727 9727_1 9729 9729_1 9731 9731_1 9733 9733_1
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Anmerkungen

51.4 24.5 51.5 24.6 51.6 24.7 51.7 24.8 51.8 24.9 51.9 24.10 51.10 24.11 51.11 24.12 51.12 24.13 51.13 24.14 51.14 24.15 51.15 24.16 51.16 24.17

05.5 38.5 05.6 38.6 05.7 38.7 05.8 38.8 05.9 38.9 05.10 38.10 05.11 38.11 05.12 38.12 05.13 38.13 05.14 38.14 05.15 38.15 05.16 38.16 05.17 38.17

16.5 49.5 16.6 49.6 16.7 49.7 16.8 49.8 16.9 49.9 16.10 49.10 16.11 49.11 16.12 49.12 16.13 49.13 16.14 49.14 16.15 49.15 16.16 49.16 16.17 49.17

22.5 55.5 22.6 55.6 22.7 55.7 22.8 55.8 22.9 55.9 22.10 55.10 22.11 55.11 22.12 55.12 22.13 55.13 22.14 55.14 22.15 55.15 22.16 55.16 22.17 55.17

28.5 01.6 28.6 01.7 28.7 01.8 28.8 01.9 28.9 01.10 28.10 01.11 28.11 01.12 28.12 01.13 28.13 01.14 28.14 01.15 28.15 01.16 28.16 01.17 28.17 01.18

34.5 07.6 34.6 07.7 34.7 07.8 34.8 07.9 34.9 07.10 34.10 07.11 34.11 07.12 34.12 07.13 34.13 07.14 34.14 07.15 34.15 07.16 34.16 07.17 34.17 07.18

41.5 14.6 41.6 14.7 41.7 14.8 41.8 14.9 41.9 14.10 41.10 14.11 41.11 14.12 41.12 14.13 41.13 14.14 41.14 14.15 41.15 14.16 41.16 14.17 41.17 14.18

53.5 26.6 53.6 26.7 53.7 26.8 53.8 26.9 53.9 26.10 53.10 26.11 53.11 26.12 53.12 26.13 53.13 26.14 53.14 26.15 53.15 26.16 53.16 26.17 53.17 26.18

Sonn-/Feiertag

abSt.Valentin Bahnhof (P+R) �
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw Bahnhst

St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landesstraße)

Aschbach Bahnhof (Südseite)
Mauer b.Amstetten Mittelschule

anAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � A1

Fahrtnummer 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701 9701
318 322 324 328 334 338 342 344 348 352 356

Weitere Fahrtnummer 9737 9735 2485 2485_1 9739 9739_1 2489 2489_1 9743 9743_1 9745
5 5 6 6 5 5 6 6 5 5 5

Anmerkungen

51.17 24.18 51.18 24.19 51.19 24.20 51.20 24.21 51.21 24.22 24.23

05.18 38.18 05.19 38.19 05.20 38.20 05.21 38.21 05.22 38.22 38.23

16.18 49.18 16.19 49.19 16.20 49.20 16.21 49.21 16.22 49.22 49.23

22.18 55.18 22.19 55.19 22.20 55.20 22.21 55.21 22.22 55.22 55.23

28.18 01.19 28.19 01.20 28.20 01.21 28.21 01.22 28.22 01.23 01.0

34.18 07.19 34.19 07.20 34.20 07.21 34.21 07.22 34.22 07.23 07.0

41.18 14.19 41.19 14.20 41.20 14.21 41.21 14.22 41.22 14.23 14.0

53.18 26.19 53.19 26.20 53.20 26.21 53.21 26.22 53.22 26.23 26.0

Sonn-/Feiertag

abSt.Valentin Bahnhof (P+R) �
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw Bahnhst

St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landesstraße)

Aschbach Bahnhof (Südseite)
Mauer b.Amstetten Mittelschule

anAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � A1

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 1.Aug.2024 bis 6.Sep.2024
2 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 2.Sep.2024 bis 6.Sep.2024
3 Samstag,wenn Werktag von 3.Aug.2024 bis 7.Sep.2024
4 Samstag, wenn Werktag am 7.Sep.2024
5 Sonn- und Feiertag von 4.Aug.2024 bis 8.Sep.2024
6 Sonn und Feiertag am 8.Sep.2024

Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeförderung möglich
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Mobilitätseingeschränkte Fahrgäste, die für ihre Reise Unterstützung benötigen, bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem ÖBB-Kundenservice 05-1717 in Verbindung zu setzen, um eine
barrierefreie Reisekette zu gewährleisten.

 28.06.2024 09:06:47 Kundeninformation 05-17 17

www.postbus.at

Montag bis Freitag von 7:00 bis 15:00

Arthur Kruppstr. 6, 3300 Amstetten

Österreichische Postbus AG


